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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72315027P

2. Emri i subjektit Mire Grina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te luleve dhe bimeve natyrale si dhe importi i tyre, etj. 
Prodhim fidanesh frutore si dhe dekorative.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, Ambjenti me 
zone kadastrale 3550, Pasuria Nr.120/6, Lanabreges. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 461 LI. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pemë Natyrale Gjelbërim
E-Mail: marku8@msn.com  
Telefon: 0685778888  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558997-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595005-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 15.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D1FF58-31A5-481E-A12C-5CD3AC945A4A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633614-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635403-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Halit Xhakrosa, Ambjenti me zone kadastrale 3976, 
Nr.pasurie 155/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Shefqeti, Ambjenti me zone kadastrale 8170, Nr.pasurie 12/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668372-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 461 LI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905946-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te luleve dhe bimeve natyrale si dhe importi i tyre, etj.")          
u be            ("Tregti te luleve dhe bimeve natyrale si dhe importi i tyre, etj. Tregti me 
pakice te frutave dhe perimeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCA29B2-1405-4EA4-8D71-14768CCBE078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF019F-76C9-421A-B684-635DE52992EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9565378E-6443-4EB7-BDD2-79F8A24AC649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F529F2-5C22-4E0B-BB34-032CD80E60FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581C1E8-003C-4608-9B46-956889170E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7F4DD-589C-4783-BEB9-EB7D8745FB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63922100-AEFC-49AD-83B6-3837DD5DA639
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425900-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marku8@msn.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te luleve dhe bimeve natyrale si dhe importi i tyre, etj. Tregti 
me pakice te frutave dhe perimeve.")          u be            ("Tregti te luleve dhe bimeve 
natyrale si dhe importi i tyre, etj. Prodhim fidanesh frutore si dhe dekorative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LANABREGES;         
Njesia Administrative Dajt, Ambjenti me zone kadastrale 3550, Pasuria Nr.120/6, 
Lanabreges.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464818-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Ambjenti me zone kadastrale 3550, Pasuria Nr.120/6, 
Lanabreges.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LANABREGES;         
Njesia Administrative Dajt, Ambjenti me zone kadastrale 3550, Pasuria Nr.120/6, 
Lanabreges.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Halit Xhakrosa, Ambjenti me zone kadastrale 3976, Nr.pasurie 
155/20;         "

Lista e Dokumenteve:

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153680-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mire grina 2022.xlsx
vendim ortaku mire grina viti 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45B525-58C7-443F-8C72-8AFC72684951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EE2708-85A4-4519-ABFD-D6878372C31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADFC819-D356-4FC0-8A74-6F55812A6736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C26BA-1D9E-49A9-8F57-55CBD4538D0F
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres mire 
grina 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE MIRE GRINA (1).pdf

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355359-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyresmiregrina.xlsx
MiraGrinashenimeshpjeguese.pdf
ProkureMireGrina.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmiregrina.xlsx

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD0A9C-7B06-4885-BE0A-2AF399258024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD0A9C-7B06-4885-BE0A-2AF399258024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D592F6CF-9F70-4534-8922-4438C8897982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C218CE3E-7B1D-4EFB-8E1C-3CE3BA07404E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9485A-5AAA-4806-B26A-355BBD6433EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8791B2B-4DD5-4443-A2C5-8DDEDCC1789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F853E3E1-F9EB-4DA5-B4CF-6E0F102E5295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCB527F-EE72-4935-AB35-07E7AC96ED00

